o ; Fehér Eniké szakmai vezetd 1103 Budapest, Szlavy u. 40. 20-329-6254
egység
Csepp-t6 Gyermekotthon
1. Szabé Bernadett Budapest 1103 Bp., Szlévy u40. a-lakasotthonai.h 20-329-6294 kicsik.szlav: kreta-1 honai.hu 70-198-0411
2. Magyar Balazs Lenfoné é Vaskapu 1108 Bp., Lenfoné u 4. magyar.balaz: kreta-I nai.hu 20-329-6252
Fecskefészek Lakasotthon
3. Sziics Viktoria Budapest 1204 Bp., Nagysandor u 149. szucs.viktoria@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5658  |nagysandor@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5695
4. Marton Katalin Hcep aorhon Rikleget 1172 Bp., Szent Imre h. u 46. marton.kata@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6249  |szentimr kreta-lakasotthonai.hu 20-329-6243
Csepp-t6 Gyermekotthon
5. Jakab Ferenc Budapest-UG 1103 Bp., Szlavy u 40. jakab.ferenc@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6297 20-329-6252
s . 1 , ; -
e Kiss Robert szakmai vezeté 103 Budapest, Szlavy utca 40. 20-777- 5696

Farkasbab Lakasotthon
1 Sandorné Kadar Edit Budapest 1165 Bp., Farkasbab u 24. ndorne.kadar.edit@bokreta-lakasotthonai.hu  |20-329-6291 |far kreta-lakasotthonai.h 20-777-5659
Eziistdi6 lakasotthon
2. Sz6cs Gyorgy Budapest 1172 Bp., IV.u 47/A szocs.gyorgy@bokreta-lakasotthonai.hu 20-337-4608 Ekr kreta-la honai.hu 20-446-8820
Eziistdi6 lakasotthon
3. Szécs Gyorgy Budapest 1172 Bp., IV. u 47/B $20CS.gyor! kreta-laka onai.hu 20-337-4608  [turbo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6296
Muskatli Lakasotthon
4. Babics Tamés Budapest 2639 Bernecebarati, Petéfi u 24. abics.tamas@bokreta-l. tthonai.h 20-777-5687 olyvar@bokreta-lakasotthonai.h 20-777-5688




3. sz. szakmai
egység

Baloghné Nagy Agnes

szakmai vezetd

Hangyaboly

1158 Budapest, Pestijhelyi it 66.

20-777-5613

Lécse Lakasotthon Budapest

1 Balogh Andras 1158 Bp., Pesttihelyi it 66. balogh.andras@pestujhelyi.hu 70-502-7588 | hangyaboly@pestujhelyi.hu 20-777-5615
2. Miklés Adrienn Pitypang 1158 Bp., Pestiihelyi (it 6. miklos.adrienn@pestujhelyi.hu 30-456-5548 _|pitypang@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5612
3. Katainé Rohn Marta Apolib Lakseotthon Budapest,, o »roitin 21, rohn.marta@bokreta-lakasotthonai.hu 20-328-1006  |apollo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5616
4. Ideiglenesen zarva Brased Lakésaithen Budapest 1202 Bp., Brass6 u 19.

et Golcs Janos szakmai vezeté 1211 Bp., Templom u 13. Ics jan: -] ih 20-329-6226

1. Kosztolanyi Evelin 1202 Bp., Lécse u 27. kosztolanyi@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6293  |mehkas.lakasotthon@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5620
Gyongyhaz Lakasotthon
2. Ideiglenesen zarva Budapest 1185 Bp., Kuréczy Pal u17.
Honvéd Lakasothon
3. Kiss Mihaly Budapest 1185 Bp., Honvéd u 89. kiss.mihaly@bokreta-lakasotthonai.hu 70-396-0027  |attika@pestujhelyi.hu 20-777-5619
4. Kostyal Gyergely Kérus Lakdsotthon Budapest 1213 Bp., Kérus u 60 kostyal.gergely@bokreta-lakasotthonai.hi 20/329-6229  |korus@bokreta-lakasotthonai.hu 20/777-5604
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5782 sealimai Smid Aniko szakmai vezetd 1211 Bp., Templom u 13. smid.aniké@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6227

egység

Sziget Gyermekotthon
1 Barsi Anna Budapest 1211 Bp., Templom u 13. barsi.anna@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6286 mplom@bokreta-lakasotthonai.hi 20-329-6224

Pipacsok Lakasotthon
2. Ideiglenesen zarva Budapest 1212 Bp., Széchenyi u 67.

Bobitak Lakasotthon
3. Miklés-Panari Adél Budapest 1212 Bp., Széchenyi u 67. panari.adel@bokreta-lakasotthonai.hu 30-205-0461 _|szechenyil@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5607
4. Ideiglenesen zarva Kucké Lakésotthon Budapest 1214 Bp., Muranyi u 17.
Tiindérkert Lakasotthon
5. Dévényi Noémi Budapest 1213 Budapest, Szent Istvan u 103. devenyi.noemi@pestujhelyi.hu 20-777-5715  |szentistvan@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5605
o S Rreniakmal Mihaly Katalin szakmai vezetd 2060 Bicske, Kossuth L. u 42. 1 kreta-l h 30-450-4579




